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Süper Lig Takımlarının Tercihi Biletix 
 

2007- 2008 Turkcell Süper Lig’in başlamasına sayılı günler kala Biletix, futbol coşkusunu 
arttırma yönünde çalışmalarına devam ediyor.   

Türkiye’nin lider biletleme firması Biletix, futbol severlere mümkün olan en iyi hizmeti vermek 
amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Beşiktaş ve Trabzonspor sözleşmelerinin yenilenmesinin 
ardından, bu yıl Turkcell Super Lig’e yükselen Gençlerbirliği Oftaşspor, Kasımpaşaspor ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyespor futbol kulüplerinin biletleri de Biletix aracılığıyla futbol 
severlerle buluşacak. Biletix, yeni imzaladığı anlaşmalarla birlikte, 2007-2008 Turkcell Süper Ligi’nde 
Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş, Trabzonspor, Ankaragücü, Gençlerbirliği, Ankaraspor, Konyaspor, 
Gençlerbirliği Oftaşspor, Kasımpaşaspor ve İstanbul Büyükşehir Belediyespor taraftarlarına bilet satış 
ve dağıtım hizmeti veriyor olacak. 
 
Biletix Genel Müdürü Ali Abhary, amaçlarının futbolseverlerin kulüplerini desteklemek için zahmet 
çekmelerini engellemek ve biletlerine güven içerisinde ulaşmalarını sağlamak olduğunu vurguladı.  
Ali Abhary sözlerine şu şekilde devam etti; “Geçmiş yıllarda bilet alımları sırasında gerçekleşen 
sıkıntılar Biletix ile birlikte ortadan kalktı. Şimdi futbolseverler internet sayfamızdan, perakende satış 
noktalarımızdan ve çağrı merkezimizden, tuttukları takımın biletlerine kolaylıkla ulaşabiliyor. Biliniyor 
ki kuyrukta bekleme derdi yok, fazla para ödeme kaygısı yok. Bizler yaptığımız anlaşmalarla bir 
anlamda yasal olmayan yollarla yapılan bilet satışını da engellemiş oluyoruz.” 
 
Biletix işbirliği anlaşması çerçevesinde taraftarlar maç biletlerini; www.biletix.com internet sitesi,          
0216 556 98 00 Biletix Çağrı Merkezi ile tüm Türkiye’de bulunan 40’ın üzerinde Biletix satış 
noktasından satın alabilecek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Biletix Hakkında: 

Biletix, dünyanın lider biletleme firması ve IAC/InterActiveCorp* (Nasdaq: IACI) şirketlerinden Ticketmaster'ın bir 
iştirakidir. Ticketmaster, sağladığı bilet satış ve dağıtım hizmetlerini, dünyanın en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan 
www.ticketmaster.com internet sitesi üzerinden, dünya çapında hizmet sunan 19 çağrı merkezinden ve yaklaşık 6.500 
perakende satış noktasından vermektedir. 2006 yılında 30. kuruluş yıldönümünü kutlayan Ticketmaster, 2005 senesinde, 
birçok farklı etkinlik kategorisi için 9.000 etkinlik organizatörüne, yüzlerce ve hepsi birbirinden önemli etkinlik mekanına, 
stadyumlara, müzelere ve tiyatrolara özelleştirilmiş biletleme hizmetleri sağlamış ve değeri 6 milyar doların üzerinde 119 
milyon adet bilet satışı gerçekleştirmiştir. Ticketmaster'ın merkezi Kaliforniya, Batı Hollywood'da olup, farklı ülkelerde 
toplam 18 pazarda faliyet göstermektedir.  

Eğlence sektöründe Türkiye'nin ilk ve en büyük bilet satış ve dağıtım şirketi olarak 2000 yılından beri faaliyet gösteren 
Biletix, her yıl 400'ün üzerinde konser, spor ve canlı etkinlik organizatörü tarafından düzenlenen 6000'den fazla etkinlik 
için, değeri 60 milyon USD'ın üzerinde ve 3,5 milyon adetten daha fazla bilet satışı Biletix üzerinden gerçekleştirilmektedir. 
Biletix, bilet satış hizmetini; Türkiye'nin en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan www.biletix.com web sitesi üzerinden, 
0216 556 98 00 numaralı çağrı merkezi ve Türkiye'nin çeşitli illerinde bulunan 40'ın üzerinde perakende satış 
noktasından vermektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ayrıntılı Bilgi İçin:  
GCI Istanbul           (212) 290 28 20  
Biletix           (212) 365 00 00 

 


